EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2018

REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120001/PMNO/2018.

PREGÃO N° 001/2018/PMNO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30, localizado av. mato grosso

nº175-centro, e a Empresa COOPERATIVA DE TRABALHO VALE DO TELES PIRES, inscrita

no CNPJ sob o n.º 21.679.098/0001-25, CONTRATADA.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE APOIO AS

ATIVIDADES OPERACIONAIS SUBSIDIARIAS PARA ATENDER DEMANDAS DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA-MT.

VALOR GLOBAL: R$ 3.781.464,00 (três milhões setecentos e oitenta e um mil
quatrocentos e sessenta e quatro reais).

VIGENCIA: 01/03/2018 até 01/03/2019.

NOVA OLÍMPIA/MT, 01 de Marco de 2018.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL